

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2 . 20	Statistik
Program	:	2 . 20 . 02	Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	2 . 20 . 02 . 2.01	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp50.000.000,00 <i>(Lima puluh juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 50.000.000
KELUARAN	Menyajikan data dengan lengkap		95 %
HASIL	Menyajikan data dengan lengkap		95 %
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 2 . 20 . 02 . 2.01 . 04 Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinkominfo Rembang Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				27.600.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				27.600.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.000.000,00
	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.000.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	200.00	liter	10.000,00	2.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.715.450,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				5.715.450,00
	- Bollpoint Standard AE 7 OPAQUE	48.00	buah	2.750,00	132.000,00
	- Pensil 2B	24.00	buah	5.500,00	132.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	1.00	doos	110.000,00	110.000,00
	- Stabillo Boss Kecil (6 buah)	1.00	set	66.000,00	66.000,00
	- Jepitan Kertas Paper Clips kecil	5.00	doos	7.700,00	38.500,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	5.00	buah	17.000,00	85.000,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	22.000,00	220.000,00
	- Stopmap Folio	26.00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	5.00	buah	3.300,00	16.500,00
	- Lakban Hitam	5.00	buah	19.250,00	96.250,00
	- Lakban Bening	5.00	buah	13.200,00	66.000,00
	- Staples No. 10	3.00	dus	22.000,00	66.000,00
	- Staples No. 24	1.00	dus	37.400,00	37.400,00
	- Isi Staples No.10	10.00	doos	3.300,00	33.000,00
	- Isi Staples No.24	5.00	doos	4.950,00	24.750,00
	- Kertas HVS 60 gr folio (400 lb)	5.00	rim	49.500,00	247.500,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio (500 lb)	15.00	rim	64.350,00	965.250,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio (500 lb)	2.00	rim	70.400,00	140.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 20 . 02 . 2.01 . 04 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Tinta Refill Hitam Botol	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Tinta Refill Warna Botol	9.00	buah	150.000,00	1.350.000,00
	- Buku C5	10.00	buah	33.000,00	330.000,00
	- Gunting	3.00	buah	9.900,00	29.700,00
	- Kalkulator Casio JS20L (12 digits)	1.00	buah	330.000,00	330.000,00
	- Perforator Kenko 40 XL	5.00	buah	29.700,00	148.500,00
	- Snelhecter Folio	4.00	buah	2.200,00	8.800,00
	- Snelcheter transparan	35.00	buah	3.300,00	115.500,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				8.334.550,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				8.334.550,00
5.1.2.01.01.0052	- Cetak Cover Penerbitan 3 Warna	4.00	lembar	6.000,00	24.000,00
	- Fotocopy Folio	17,500.00	lembar	330,00	5.775.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	5.00	buku	14.300,00	71.500,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	70.00	buku	35.200,00	2.464.000,00
	- Pembulatan	50.00	Rupiah	1,00	50,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.550.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.550.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan	225.00	Orang/Kali	35.000,00	7.875.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)	245.00	Orang/Kali	15.000,00	3.675.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				9.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				9.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				9.500.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				9.500.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Utama Pejabat Eselon II	5.00	OJ	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Utama Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	5.00	OJ	900.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 2 . 20 . 02 . 2.01 . 04 Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi : Dinkominfo Rembang Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001 5.1.2.04.01.0003	Belana Perjalanan Dinas				12.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				12.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				11.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				11.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa Tengah) Tingkat B Gol IV & III	35.00	Orang / Hari	340.000,00	11.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) Tingkat B Gol IV & III	8.00	OH	125.000,00	1.000.000,00
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004		Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001			
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Halaman 4					